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114 § Rohkeasti yhdessä -prosessin loppuraportin lausunto 

 

Päätösehdotus 

 

Munkkiniemen seurakuntaneuvosto hyväksyy liitteen mukaisen Rohke-
asti yhdessä –loppuraporttia käsittelevän lausunnon ja toimittaa sen 
seurakuntayhtymään. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin.  

Päätettiin julkaista annettu lausunto tiedoksi seurakunnan nettisivuilla. 

 

Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 26.8.2021 lähettänyt Helsingin seura-
kuntien seurakuntaneuvostoille Rohkeasti yhdessä-työskentelyn loppuraportin liit-
teineen lausuntokierrosta varten. Raportti sisältää 70 ehdotusta koskien toiminta-
edellytysten turvaamista, yhteisten palveluiden ja seurakuntien työjakoa, henkilös-
tösuunnitelmaa, digitalisaatiosuunnitelmaa sekä kiinteistö- ja toimitilastrategiaa. 
Selkeyttääkseen lausuntokierrosta on yhteinen kirkkoneuvosto laatinut eri koko-
naisuuksista erilliset kysymykset (17 kpl), joihin lausuntokierroksen aikana vasta-
taan. Lausuntokierroksen kysymykset löytyvät erillisestä liitteestä. 

Munkkiniemen seurakuntaneuvosto on valmistellut lausuntoaan 25.8.2021 ko-
kouksessa, 29.9.2021 iltakoulussa sekä niiden välillä viidessä eri työryhmässä, 
joissa on ollut mukana luottamushenkilöitä ja työntekijöitä. Työryhmät ovat koon-
neet näkemyksiään omista teemoistaan lausuntoa varten. Työntekijöitä on kuultu 
erikseen työyhteisön kehittämispäivien yhteydessä 20.9.2021. Seurakuntaneuvos-
ton jäsenet ovat saaneet kaikki työntekijöiden kirjallisena toimitetut kommentit 
käyttöönsä lausunnon valmistelua varten. 

Liitteet 

1 Työntekijöiden kommentit Rohkeasti yhdessä loppuraporttiin 

2 Rohkeasti yhdessä loppuraportti 

3 Rohkeasti yhdessä Perustelevat muistiot 

4 Rohkeasti yhdessä -asiantuntijaryhmien liitteet 

5 KYSYMYKSET lausuntokierrokselle 

6 Kehyksen jakaminen Kaskinen Roi srk 

7 Munkkiniemen seurakuntaneuvoston lausunto Rohkeasti yhdes-
sä -raportin kysymyksiin 
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115 § Suntion viran täyttäminen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto valitsee Munkkiniemen seurakunnan suntion vir-
kaan Satu Hakalan. Ennen viran vastaanottamista Hakalan tulee esittää 
hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan. Viran palkkaus määräy-
tyy KirVESTES:n vaativuusryhmän 402 mukaan (peruspalkka 2065,47 
– 2302,37 € aiemmasta työkokemuksesta riippuen). Virka täytetään 
1.11.2021 alkaen tai sopimuksen mukaan. Viran täytössä sovelletaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

Selostus 

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 25.8.2021 julistaa suntion viran haet-
tavaksi sekä nimetä valintatyöryhmään kirkkoherra Päivi Vähäkankaan, koordi-
naattori Mia Salmion ja seurakuntaneuvoston jäsenet Eeva-Liisa Koltta-Sarkasen 
sekä Helena Moilasen. Hakuilmoitus julkaistiin seurakunnan ilmoitustaululla sekä 
Helsingin seurakuntayhtymän verkkosivuilla ja Oikotie-palvelussa. 
 
Hakuilmoituksessa kelpoisuusehdot ilmoitettiin seuraavasti: ”Tehtävään valitulta 
edellytämme suntion ammattitutkintoa tai muuta tehtävään soveltuvaa koulutusta 
ja käytännön kokemusta vastaavista tehtävistä.  

Arvostamme hyviä asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaitoja, joustavuutta ja itseoh-

jautuvaa työotetta. Tehtävän hyvä hoitaminen edellyttää erilaisten tilaisuuksien ja 
toimitusten järjestelytaitoa, siivous- ja ruokapalveluosaamista, kykyä organisoida 
ja suunnitella omaa työtä sekä it-perustaitoja.” 

Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui 22. Tiistaina 14.9.2021 järjestettyihin 
haastatteluihin kutsuttiin viisi hakijaa.  

Haastattelujen perusteella valintatyöryhmä arvioi kärkihakijoiksi Satu Hakalan ja 
Sami Konkosen. Molemmilla on suntion ammattitutkinto ja kokemusta suntion työn 
kaikilta osa-alueilta. Molemmat toivat esiin yhteistyökykyään ja asiakaspalvelu-
henkisyyttään. Hakalan lisävahvuutena on koulutus ja pitkäaikainen työkokemus 
keittiöalalta. Hakala täyttää parhaiten hakuilmoituksen painotukset itseohjautuvas-



ta, aloitteellisesta ja joustavasta työotteesta. Valintatyöryhmä esittää Satu Hakalan 
nimittämistä Munkkiniemen suntion virkaan. 

Ennen viran vastaanottamista tulee virkaan valitun esittää hyväksytty lääkärinto-
distus terveydentilastaan. 

Liitteet 

8 Suntion_virka_hakijayhteenveto 

 

 

 

 

 



 


